
IL I  NACIONAS:TDI t. ESTA 
DpoURcLAL  

RESOLUCION No. 

( 	2 OCT 2015 
0916 

Por la cual se exoneran algunos ciudadanos designados como Jurados de Votación para las 
Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá D.C. (Alcalde, Concejales y Ediles o Miembros de las 
Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015. 

LOS REGISTRADORES DISTRITALES DEL ESTADO CIVIL, en ejercicio de sus funciones legales y 
reglamentarias especialmente las conferidas en el Decreto 2241 de 1986 (Código Electoral 
Colombiano), la Ley 163 de 1994, la Ley 1437 de 2011 y 

CONSIDERANDO: 

Que de conformidad con los numerales 12, 13 y 14 del Artículo 41 del Decreto 2241 de 1986, (Código 
Electoral Colombiano) corresponde a los Registradores Distritales del Estado Civil, entre otras 
funciones, las de nombrar, reemplazar y sancionar a los jurados de votación. 

Que el Registrador Nacional del Estado Civil mediante Resolución No. 13331 del 11 de Septiembre de 
2014, de acuerdo al Artículo 1° de la Ley 163 de 1964, estableció el 25 de octubre de 2015 como fecha 
para la realización de Elecciones de Autoridades Locales (Gobernadores, Alcaldes, Diputados, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales). 

Que el Artículo 5° de la Ley 163 de 1994, establece: "JURADOS DE VOTACIÓN. Para la integración 
de los jurados de votación se procederá así: 1. Con noventa (90) días calendario de antelación a la 
fecha de la elección, los Registradores del Distrito Capital, Municipales y Auxiliares solicitarán a las 
entidades públicas, privadas, directorios políticos y establecimientos educativos, las listas de las 
personas que pueden prestar el servicio de jurados de votación.", para tal efecto, la Registraduría 
Distrital del Estado Civil, solicitó el listado de las personas aptas para desempeñar la función de 
Jurados de Votación, a las empresas privadas, Entidades Públicas, Establecimientos Educativos Y 
Partidos y Movimientos Políticos. 

Que el día 25 de Septiembre del presente año a las 15:30 horas, tal y como consta en la respectiva 
Acta se reunieron en las instalaciones de la Registraduría Distrital del Estado Civil, ubicada en la 
Carrera 8 No 12B-31 Piso 12 Sala de Juntas, los Señores Registradores Distritales del Estado Civil, 
los delegados de la Procuraduría General de la Nación, de la Personería de Bogotá D.C. y de la 
Alcaldía Mayor de Bogotá D.C., así como Delegados de los diferentes Partidos y Movimientos 
Políticos, y de los Grupos Significativos de Ciudadanos , con el fin de realizar el Sorteo y Selección de 
Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales (Alcalde, Concejales y Ediles o 
Miembros de las Juntas Administradoras Locales) a realizarse el 25 de octubre de 2015, en la Ciudad 
de Bogotá Distrito Capital. 

Que mediante Resolución No. 827 del 25 de Septiembre de 2015 expedida por los Registradores 
Distritales del Estado Civil se designaron Noventa y nueve mil veintisiete (99.027) Jurados de Votación 
para las Elecciones de Autoridades Locales, que se realizarán el día 25 de octubre de 2015. 

Que en cumplimiento de lo establecido en el Artículo 105 del Decreto 2241 de 1986 (Código Electoral 
Colombiano), siendo las 8:00 a.m. del día martes 29 de Septiembre de 2015, se procedió a realizar la 
Fijación de la precitada Resolución en la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C., Palacio de Liévano ubicada 
en la Carrera 8 No 10-65. 

Que el Artículo 104 del Decreto 2241 de 1986, (Código Electoral), consagra: 

"Artículo 104. Todos los funcionarios y empleados públicos pueden ser designados jurados de 
votación, con excepción de los de la jurisdicción Contencioso Administrativa, de las primeras 
autoridades civiles en el orden nacional, seccional y municipal las que tienen funciones 
propiamente electorales, los miembros de las Fuerzas Armadas, los operadores del Ministerio 
de Comunicaciones, Telecom, Empresa de Teléfonos, los auxiliares de los mismos y los 
funcionarios de Administración Postal Nacional. Tampoco podrán ser designados los miembros 
de directorios políticos ni los candidatos. Para el efecto dichos directorios enviarán la lista de 
sus integrantes al respectivo Registrador". 

Página 1 de 18 



 

Continuación de la Resolución N' 	91 	del 	2 fl OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde. 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

 

   

 

Que algunos ciudadanos relacionados en la parte Resolutiva de este Acto Administrativo, allegaron 
pruebas sumarias las cuales hacen parte integral y con las que acreditan la calidad de funcionarios de 
las entidades anteriormente señaladas o cumplen funciones propiamente electorales o son miembros 
activos de la fuerza pública o candidatos, y por lo tanto deben ser exceptuados de la designación 
como jurados de votación. 

Que el artículo 108, Decreto 2241 de 1986, (Código Electoral), establece las causales para la 
exoneración de las sanciones y la forma de acreditarlos, en los siguientes términos: 

"ARTÍCULO 108. Son causales para la exoneración de las sanciones de que tratan los 
artículos anteriores, las siguientes: 
a) Grave enfermedad del jurado o de su cónyuge, padre, madre o hijo,' 
b) Muerte de alguna de las personas anteriormente enumeradas, ocurrida el mismo día de las 
elecciones o dentro de los tres (3) días anteriores a las mismas; 
c) No ser residente en el lugar donde fue designado; 
d) Ser menor de 18 años, y 
e) Haberse inscrito y votar en otro municipio. 
PARÁGRAFO. La enfermedad grave sólo podrá acreditarse con la presentación de certificado 
médico, expedido bajo la gravedad del juramento; la muerte del familiar, con el certificado de 
defunción; la edad, con la presentación del documento de identidad; la no residencia, con la 
certificación de vecindad expedida por el Alcalde o autoridad competente del lugar donde se 
reside y la inscripción y voto, con el respectivo certificado de votación." 

Que algunas personas que se relacionan en la parte Resolutiva de esta Resolución, radicaron certificados de 
incapacidad médica, certificados de defunción, certificados de vecindad expedidas por la Autoridad 
Competente, los cuales hacen parte integral del presente acto, encontrándose dichas causales dentro de los 
literales a) Grave enfermedad del jurado o cónyuge, padre, madre o hijo; b) Muerte de alguna de las personas 
anteriormente enumeradas, ocurrida el mismo día de las eleccio5ls o dentro de los tres (3) días anteriores a las 
mismas; c) No ser residente en el lugar donde fue designado, del Artículo 108 del Decreto 2241 de 1986, 
(Código Electoral), en concordancia con el "(...) PARÁGRAFO: La enfermedad grave sólo podrá acreditarse 
con la presentación de certificado médico, expedido bajo la gravedad de juramento, la muerte del familiar, con 
el certificado de defunción; (...) la no residencia solo podrá acreditarse con la certificación de vecindad 
expedida por el Alcalde o autoridad competente del lugar donde se reside (...).", y por lo tanto deben ser 
exceptuados de la designación como jurados de votación. 

Que el Artículo 151 del Decreto 2241 de 1986, (Código Electoral), dispone: 

"ARTÍCULO 151. Modificado por el art. 9, Ley 62 de 1988. Los candidatos a Corporaciones 
Públicas, sus cónyuges o parientes hasta el segundo grado de afinidad o primero civil, no 
podrán ser claveros, jurados de votación, miembros de comisiones escrutadoras o secretarios 
de éstas, dentro de la respectiva Circunscripción Electoral. 

Tampoco podrán actuar como claveros de una misma arca o como miembros de una comisión 
escrutadora o desempeñar estas funciones en el mismo municipio, las personas que estén 
entre si en los anteriores grados de parentesco y sus cónyuges. 

La persona que no se declare impedida por estar en alguna de las situaciones previstas en este 
artículo, será sancionada con arresto inconmutable hasta de treinta (30) días por medio de 
resolución que dictarán a petición de parte o de oficio los Delegados del Registrador Nacional." 

Que por su parte el Artículo 275 de la Ley 1437 de 2011 (Código del Procedimiento Administrativo y de 
lo Contencioso Administrativo) señala: 

"Artículo 275. Causales de anulación electoral. Los actos de elección o de nombramiento 
son nulos en los eventos previstos en el artículo 137 de este Código y, además, cuando: 
U.) 
6. Los jurados de votación o los miembros de las comisiones escrutadoras sean cónyuges, 
compañeros permanentes o parientes de los candidatos hasta en tercer grado de 
consanguinidad, segundo de afinidad o único civil.(..)" 

Página 2 de 18 



Continuación de la Resolución N° 	9 1 6 del 	2 0 OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de rotación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015 ". 

Que algunos ciudadanos relacionados en la parte Resolutiva de este Acto Administrativo, allegaron 
pruebas sumarias las cuales hacen parte integral y con las que acreditan ser cónyuges, compañeros 
permanentes o parientes de los candidatos a Corporaciones Públicas hasta el tercer grado de 
consanguinidad, segundo de afinidad o único civil, y por lo tanto deben ser exceptuados de la 
designación como jurados de votación. 

Que el artículo 5 de la Ley 163 de 1994 consagra: 

"(...) No se podrá designar como jurados a los parientes dentro del cuarto grado de 
consanguinidad, 	segundo de afinidad y primero civil, del Registrador Nacional, ni de 
los Registradores del Estado Civil, distritales, municipales o auxiliares, ni de los 
delegados del Registrador. El incumplimiento a esta 	disposición constituirá causal de 
mala conducta. (...)" 

Que algunos ciudadanos relacionados en la parte Resolutiva de este Acto Administrativo, allegaron 
pruebas sumarias las cuales hacen parte integral y con las que acreditan ser parientes dentro del 
cuarto grado de consanguinidad, segundo de afinidad y primero civil, del Registrador Nacional y/o de 
los Registradores del Distritales Estado Civil y o de los Registradores Auxiliares del Estado Civil, y por 
lo tanto deben ser exceptuados de la designación como jurados de votación. 

Que de conformidad con lo establecido en el inciso final del artículo 105 del Código Electoral y la 
Circular No 021 del 10 de febrero de 2010 expedida por el Señor Registrador Nacional del Estado Civil, 
algunos ciudadanos relacionados en la parte Resolutiva de este Acto Administrativo, presentaron 
escritos que hacen parte integral y con los cuales demuestra(n) justa causa, y por lo tanto deben ser 
exceptuados de la designación como jurados de votación en Bogotá D.C. para las Elecciones de 
Autoridades Locales, que se realizarán el día 25 de octubre de 2015. 

En virtud de lo anterior, 

RESUELVEN: 

ARTÍCULO PRIMERO: EXONERAR de la prestación del servicio como Jurado de Votación, para las 
Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá D.C. (Alcalde, Concejales y Ediles o Miembros de las 
Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015, de conformidad con 
la parte motiva, del presente acto, a las personas que se relacionan a continuación: 

Orden Cédula Nombre 
1.  3.090.217 HERNANDEZ HERNANDEZ PABLO 

2.  11.518.292 BERNAL ACOSTA DIEGO ALONSO 

3.  12.555.812 PALACIO ROYERO EBERTO EMILIO 

4.  14.317.516 MONTOYA REYES CAMILO 

5.  17.649.656 BECERRA DAZA GERMAN ADOLFO 

6.  18.389.537 ALONSO GAVIRIA EDER 

7.  18.494.169 BARBOSA GUEVARA El DER HERNANDO 

8.  19.277.894 CASTILLO MARTINEZ EDGAR IVAN 

9.  19.428.819 CARRILLO CARREÑO OCTAVIO 

10.  19.460.352 MEDELLIN BECERRA CARLOS EDUARDO 

11.  19.460.754 MORENO PARRA CARLOS RAUL 

12.  20.424.219 NARVAEZ BELLO LINA KATERINA 

13.  24.498.961 FORERO SIERRA LUZ ELENA 

14.  27.090.091 PALACIOS ORTEGA INGRID KAROLA 

15.  36.067.542 NEIRA RODRIGUEZ NUBIA MARCELA 

16.  39.618.121 ESPINOSA ROJAS ADRIANA 

17.  39.625.928 ARISMENDY VARGAS ANDREA DEL PILAR 

18.  46.681.028 VARGAS SANCHEZ DIANA LUCIA 

19.  51.688.267 MORENO ORDUZ ANA BEATRIZ 

20.  51.967.824 RIVERA PARRA JANETH 

21.  52.215.439 GONZALEZ MEDINA MARIA EUGENIA 

22.  52.520.555 PADILLA CARDOZO CLAUDIA DEL PILAR 

Página 3 de 18 



O 9 Continuación de la Resolución N° 	 del 2 O OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de J"otación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde. 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015 ". 

23.  52.727.893 GUERRERO OCHOA LUISA NATALIA 

24.  52.956.793 MARTINEZ ARRIETA KAREN TATIANA 

25.  53.029.356 MONTERO BOTELLO DEYSI MARIBEL 

26.  53.106.077 CASTILLO MOSQUERA DIANA CAROLINA 

27.  71.310.299 CAICEDO BOCANEGRA OSCAR JAVIER 

28.  79.648.575 SANCHEZ OCHOA LUIS ALEJANDRO 

29.  79.684.002 CARO PAEZ GERSON ELBERTO 

30.  79.696.837 MOLINA CARDONA EDWIN GUILLERMO 

31.  79.800.591 BARRERO BERARDINELLI JUAN ANTONIO 

32.  79.921.741 RAMOS ARDILA ANDREY 

33.  79.964.415 TAPIA GONGORA EDWIN MANUEL 

34.  79.997.970 CASTRO NOVOA LUIS MANUEL 

35.  80.052.836 ESQUIVEL LOPEZ JOHN FREDY 

36.  80.076.918 TELLEZ PARRA JAVIER DARIO 

37.  80.084.419 GALAN GALAN DAVID ALBERTO 

38.  80.086.035 RODRIGUEZ SOLANO MARCO FIDEL 

39.  80.089.333 USCATEGUI PASTRANA JOSE JAIME 

40.  80.232.193 GRANDE LADINO CESAR 

41.  87.716.160 TUPAZ PARRA GUSTAVO ALIRIO 

42.  91.110.451 RAMIREZ DURAN ORLANDO ENRIQUE 

43.  1.010.172.160 ALDANA ROMERO DIANA MARCELA 

44.  1.010.191.753 CORTES BERNAL ANDRES GIOVANNY 

45.  1.010.220.530 REYES GARZON VIVIANA 

46.  1.013.578.780 CARDONA CLAUDIA XIMENA 

47.  1.015.414.693 CARO PAEZ ANGELA DEL PILAR 

48.  1.015.994.440 TELLEZ QUINTERO JOSE ALEJANDRO 

49.  1.019.110.866 CORTES MURILLO ANDRES FELIPE 

50.  1.022.331.674 GONZALEZ BOLAÑOS NAFER IVAN 

51.  1.022.950.567 TORRES UMBA KERLY MARCELA 

52.  1.022.975.679 TORRES UMBA MILDRED ASTRID 

53.  1.024.485.975 PEREZ ZAMBRANO ELKIN LEONARDO 

54.  1.026.284.323 ROA OME CARLOS ANDRES 

55.  1.032.413.689 CAMACHO TELLEZ JEISON HERLEY 

56.  1.033.740.750 ESQUIVEL GONZALEZ BAYRON ESTEBAN 

57.  1.033.778.402 AGUIRRE CORONADO LAURA NATALY 

58.  1.048.275.206 GOMEZ ORTIZ JORGE RAFAEL 

59.  1.054.678.418 CALDERON ROBLES DIANA 

60.  1.094.910.390 RIOS NARANJO MARIANA 

61.  1.144.028.266 MARTINEZ GALVIS MANUEL ALBERTO 

62.  1.216.964.205 RINCON ALVARADO RUBEN DARIO 

Certificado de incapacidad - Grave enfermedad 

Orden Cédula Nombre 
1.  13.615.756 SUAREZ TOVAR JAVIER 

2.  16.282.753 MADRIGAL RIOS LUIS EDUARDO 

3.  19.263.528 DIAZ MORALES JUAN ORLANDO 

4.  19.297.961 ORTIZ ROJAS CARLOS EDUARDO 

5.  19.310.974 NOVA GOMEZ LUIS 

6.  19.377.810 MARTINEZ ROJAS JORGE ENRIQUE 

7.  19.475.285 ORTIZ CONTRERAS JAIRO OSWALDO 

8.  19.494.599 RAMOS ROMERO JORGE LIBARDO 

9.  20.896.424 RAMOS PALACIOS MARIA ELENA 

10.  20.902.974 RUBIO MAHECHA SOFIA 

11.  21.057.429 BALLEN ASCENCIO ANA BEATRIZ 

12.  21.068.935 BRAVO SANZ MARIA ELVIRA DEL PILAR 

13.  26.552.400 TRIANA RODRIGUEZ EDNA BRIGITTE 

Página 4 de 18 



Continuación de la Resolución N° o 	9 1 6 del 2 0 OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015 ". 

14.  28.252.872 ZAMBRANO MARTINEZ MARIA DEL TRANSITO 

15.  30.237.659 ZULUAGA MARTINEZ GLORIA INES 

16.  30.505.607 RAMIREZ OTALVARO FRANCIA LILIANA 

17.  35.497.207 CARDONA LINDARTE ROSALBA 

18.  36.697.863 MIRANDA CORRALES ANA MARTA 

19.  37.087.818 MENESES CAJAMARCA DIANA CAROLINA 

20.  37.372.672 QUINTERO PARADA LEIDY ROCIO 

21.  37.575.661 VILLAMIZAR MIRANDA SANDRA LILIANA 

22.  37.752.038 PINILLA LEON MARIA FERNANDA 

23.  37.752.098 GRASS GALVIS LYDA MARCELA 

24.  39.705.534 SIERRA ROZO YOLANDA 

25.  39.774.270 AMADOR ANDRADE ADRIANA 

26.  40.027.003 AMAYA WILCHES MARIA EUGENIA 

27.  40.032.663 GONZALEZ BARON ROCIO 

28.  40.758.865 SOTO HERRERA LILIA ANGELA 

29.  40.994.190 BENT BRYAN MAURIE JULIENNE 

30.  41.665.678 QUITIAN ROMERO JENNY ASTRID 

31.  41.701.006 PEREZ MESA MARIA CRISTINA 

32.  41.714.559 BERNAL BUITRAGO HIMELDA 

33.  41.768.232 ZAMBRANO LEAL MARIA MARTHA 

34.  41.770.464 SERRANO AVILA ALCIRA 

35.  41.770.737 CEPEDA CARDENAS EUGENIA CATALINA 

36.  41.771.807 AMAYA SAMUDIO MARTHA 

37.  41.772.112 GOEZ SANCHEZ MARLENE 

38.  41.776.641 AMAYA CORTES NANCY 

39.  41.796.963 RODRIGUEZ ARAUJO ANA DAMIANA 

40.  43.005.194 GALEANO GARCES GLORIA AMPARO 

41.  45.543.012 AGUIRRE ROMERO YENNIS PATRICIA 

42.  45.556.377 ROJAS QUIÑONES MARTHA LILIANA 

43.  46.382.268 ZEA ROBLES AURA CATALINA 

44.  46.383.578 DIAZ MALPICA MYRIAM VIVIANA 

45.  51.568.274 PARRA RODRIGUEZ ELIZABETH 

46.  51.598.960 SUPANTEVE BOSA ELCY ELIZABETH 

47.  51.663.137 POVEDA LOPEZ CLARA INES 

48.  51.682.614 GARZON CESPEDES LUZ ELENA 

49.  51.719.424 RODRIGUEZ SANCHEZ PILAR 

50.  51.736.698 SANDOVAL LACHE SARA LILIANA 

51.  51.738.365 MORALES CORREA RAQUEL MARIA 

52.  51.767.602 MARTINEZ RUIZ DOLFENIA 

53.  51.796.073 PAEZ FIGUEREDO MARIA ESTHER 

54.  51.796.299 GUERRERO ORTIZ AURA CECILIA 

55.  51.814.854 PESCA CORONADO GILMA ROCIO 

56.  51.818.599 CARABALI BALANTA LIBIA 

57.  51.877.100 RIVAS GALINDO ELENA 

58.  51.902.029 DIAZ DIAZ LUZ AMPARO 

59.  51.909.074 COMBARIZA MONRROY LUZ MARINA 

60.  51.913.786 ROSAS CRESPO LUZ DARY 

61.  51.935.112 BENAVIDES ESTEVEZ GLORIA MARIA MARCELA 
62.  51.952.787 LOPEZ ACOSTA LUZ ASTRID 

63.  51.970.896 GOMEZ LOPEZ ELIZABETH 

64.  51.980.502 PEÑA GARCIA CLAUDIA INGRITH 

65.  51.996.086 PINEDA IBAGUE ALBA PRISCILA 

66.  52.036.393 BOLAÑOS SILVA NELLY 

67.  52.108.795 FORERO DIAZ MONICA 

68.  52.125.139 PINTO RODRIGUEZ ZULMA LUCIA 

69.  52.146.739 GUEVARA BAUTISTA GINA YASMAR 

70.  52.220.520 MUÑOZ MORA MARIA PRISCILA 

Página 5 de 18 

r\k 



Continuación de la Resolución N° 	 6del 	
OCT 2015 "Por la cual se exoneran algunos 

ciudadanos designados como Jura os e 1'otación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

71.  52.257.960 CASTRO CARDENAS CLAUDIA ASTRID 

72.  52.308.303 ROMERO CRUZ SANDRA LILIANA 

73.  52.331.913 JIMENEZ BARBOSA INGRID ASTRID 

74.  52.337.610 TORRES MARTINEZ ADRIANA 

75.  52.342.226 VILLARREAL KRYKSMAN LORENA LIGIA 

76.  52.368.880 SIERRA RODRIGUEZ LUZ ELIANA 

77.  52.371.505 VARGAS COBOS NATALIA ANDREA 

78.  52.393.322 PORRAS GONZALEZ ANNA KATERINNA 

79.  52.409.636 BRAVO AGUDELO ELIZABETH 

80.  52.409.833 BERMEO FAJARDO MARIA FERNANDA 

81.  52.418.087 GORDILLO CASTIBLANCO MYRIAM YADIRA 

82.  52.420.158 MEDELLIN MORA MARIA VALESKA 

83.  52.433.549 MACHUCA CAMELO IRMA MARCELA 

84.  52.442.783 RINCON TOBO ROSA MARIA 

85.  52.469.362 GONZALEZ CORTES SANDRA MILENA 

86.  52.474.843 PARDO GARCIA DIANA MILENA 

87.  52.494.734 PAEZ PULIDO CLAUDIA BIBIANA 

88.  52.495.724 CANO PELAEZ YAMILE 

89.  52.515.010 CASTILLO LOAIZA ANA LUCIA 

90.  52.516.016 CASTRO LOPEZ ANA LUCIA 

91.  52.520.487 MANJARRES CARRIZALEZ DORA 

92.  52.528.899 MENDEZ PRADO HEIDI KAROL 

93.  52.545.197 RODRIGUEZ JIMENEZ NYDIA LEONOR 

94.  52.690.065 SILVA NEIRA PAMELA MARCELA 

95.  52.691.585 SALCEDO SANINT ANDREA 

96.  52.700.082 CALDERON GALINDEZ PAOLA JANETH 

97.  52.712.987 VILLABONA TOLOZA SILVIA NAYIBE 

98.  52.732.000 LOPEZ LEON LUZ DARY 

99.  52.745.984 NIÑO RIVERA JEYMI 

100.  52.760.360 MANRIQUE GUTIERREZ YURI MARCELA 

101.  52.778.693 MILANES BANDA MARY LUZ 

102.  52.805.571 ROMERO SUAREZ SANDRA MILENA 

103.  52.816.831 PINZON MAYORGA IVONNE CATERINE 

104.  52.819.749 RODRIGUEZ CHACON SANDRA LILIANA 

105.  52.827.582 PRIETO MORALES JANNETH 

106.  52.832.135 HIDALGO GACHARNA LAURA MERY 

107.  52.833.443 UPEGUI CARDONA ERIKA SOFIA 

108.  52.838.056 FORERO MATIZ SONIA PATRICIA 

109.  52.839.972 GALINDO TINJACA MARIA JOHANNA 

110.  52.847.998 DIAZ CAICEDO MARIA CLAUDIA 

111.  52.856.444 BASTIDAS LOZADA JUANITA 

112.  52.885.850 MONTES ANA KARINA 

113.  52.904.227 CORREA CAMPOS ZORAIDA 

114.  52.911.407 SANCHEZ GONZALEZ KAREN TERESA 

115.  52.932.864 BARBOSA ACOSTA YEIMMI PAOLA 

116.  52.962.044 BAQUERO FARFAN DIANA MILENA 

117.  52.969.693 CASTAÑEDA CRUZ DEYANIRA 

118.  52.987.577 MAYA LLANO POLIANA 

119.  52.997.786 GUTIERREZ CIPAGAUTA SHIRLEY MADELEIN 

120.  53.014.786 NEIZA ROMERO ANA MARIA 

121.  53.031.324 VALENCIA SERRANO JENNIFER 
122.  53.042.193 ROA AJIACO NATALY 

123.  53.047.336 CLAVIJO RINCON EDNA YAMILE 

124.  53.064.540 TORRES VANEGAS DIANA CAROLINA 
125.  53.065.311 SOLER ARIAS LUZ MARLENY 
126.  53.072.108 VANEGAS MEDINA CINDY YU LLIANA 
127.  53.081.747 ROJAS PRADA GIOVANA BEATRIZ 

Página 6 de 18 
	

4 



Continuación de la Resolución N° 	9 1 6del 	2 OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de rotación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015 ". 

128.  53.101.239 TRIVIÑO MALDONADO KAREN PAOLA 

129.  53.133.540 COLMENARES ORTIZ MARILYN JOHANA 

130.  53.161.233 RODRIGUEZ ACOSTA DIANA PATRICIA 

131.  59.834.250 JARAMILLO ANDRADE YINA GRACIELA 

132.  63.474.085 DIAZ NIÑO CLARA INES 

133.  63.498.258 JAIMES VILLAMIZAR MYRIAM YOHANA 

134.  63.554.304 ANTOLINEZ REYES JENNY PAOLA 

135.  64.742.423 PEREZ PEREZ AMADA ROSA 

136.  79.272.184 REY BAQUERO ANTONIO EMIRO 

137.  79.277.809 CASTRO GONZALEZ SERGIO ALBERTO 

138.  79.302.075 GOMEZ MANCERA IVAN JAVIER 

139.  79.317.458 TRIANA LOPEZ CARLOS GUILLERMO 

140.  79.366.907 ALTAMIRANO ACEVEDO JOSE BENJAMIN 

141.  79.507.579 RODRIGUEZ JEREZ GIUSSEPY 

142.  79.526.681 PRIETO ORTIZ JAVIER EMIRO 

143.  79.593.895 TAMAYO COLLINS FRANCISCO JOSE 

144.  79.623.518 BARBOSA VARGAS WILLIAM GABRIEL 

145.  79.701.914 GONZALEZ SANTOS CONRADO 

146.  79.708.221 CASTRO MOGOLLON HECTOR 

147.  79.766.154 CASTRO BUITRAGO JOHN FERNANDO 

148.  79.829.209 SOLANO COMEZAQUIRA JUAN PABLO 

149.  79.887.742 MILLAN UNIGARRO NELSON JAVIER 

150.  79.954.440 CASTRO GARZON CARLOS EDUARDO 

151.  79.986.089 QUINTERO GONZALEZ ALEXANDER 

152.  80.082.476 ARIAS PAEZ ANGEL ANDRES 

153.  80.750.935 GARZON BRIÑEZ PAULO CESAR 

154.  80.816.349 SILVA BELTRAN ANDRES FELIPE 

155.  91.435.132 SALCEDO LOZANO AUGUSTO RICARDO 

156.  1.012.389.618 ANGEL PULIDO ANGIE VANESSA 

157.  1.012.428.873 PIRAQUIVE PINEDA ANGIE CATHERINE 

158.  1.013.614.771 ROJAS VELASQUEZ JULY PAOLA 

159.  1.013.631.964 PARDO PALACIO CINDY CATALINA 

160.  1.013.645.538 RAMIREZ VELASCO SANTIAGO 

161.  1.013.662.264 VORA RAMIREZ NYCOLE GERALDINNE 
162.  1.013.665.092 MEJIA MARTINEZ ANGELICA 

163.  1.014.177.055 APONTE RAMIREZ DIANA MARCELA 

164.  1.015.415.418 VASQUEZ SUAREZ MONICA DAHIANA 

165.  1.015.443.853 ACOSTA GARZON ARNOLD STIV 

166.  1.016.006.022 MAHECHA PATIÑO TATIANA CAROLINA 
167.  1.016.016.992 CAMACHO PEREZ JULIO ENRIQUE 
168.  1.018.433.742 PRIETO GARCIA SERGIO JOHAN 

169.  1.018.459.082 ROMERO HERNANDEZ MARIA CAMILA 

170.  1.019.006.426 DIAZ CARO IVAN MARTIN 

171.  1.019.036.920 GARZON MAYORGA CAMILO ANDRES 

172.  1.019.038.955 MENDEZ MATIZ CARLOS ALBERTO 

173.  1.019.063.217 SOTO CELIS NATALIA 

174.  1.020.713.967 DAVILA PESTANA MILANO VERONICA 

175.  1.020.722.787 RAMIREZ GARCIA DERLY CATHERIN 

176.  1.020.762.693 RENDON DEL RIO JUANA ESTEFANIA 

177.  1.020.787.222 PEÑA DAZA JULIAN CAMILO 

178.  1.022.323.193 ZAMUDIO SUAREZ JOHANNA ALEJANDRA 

179.  1.023.001.353 AVILA ORJUELA YURY ANGELICA 

180.  1.023.954.610 CHIVATA APARICIO ASTRID ALEJANDRA 

181.  1.024.471.530 MARTINEZ LUGO KERLIN XIMENA 
182.  1.024.501.165 CASTRO VANEGAS BISMARK ANDRES 
183.  1.024.501.864 ESPITIA ROJAS LEIDY TATIANA 

184.  1.024.511.897 CORREDOR HIGUERA ERIKA JOHANNA 

Página 7 de 18 



Continuación de la Resolución N.O 9 1 6  del 	2 0 OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015 ". 

185.  1.026.253.305 COY CASTELLANOS LADY MILDRE 

186.  1.026.255.201 VARON PARRAGA DIANA MARCELA 

187.  1.026.270.669 ORJUELA PINZON KAREN JIMENA 

188.  1.026.293.475 ARIAS ROBLES ELSY TATIANA 

189.  1.026.550.584 GONZALEZ HERRERA CAROLINA 

190.  1.026.573.835 CANTOR GONZALEZ LAURA CAMILA 

191.  1.030.540.196 MORENO FORERO DIANA CAROLINA 

192.  1.032.422.746 VIAFARA AVILA JOHANA PAOLA 

193.  1.032.423.254 CELIS MONTES INDIRA JOHANNA 

194.  1.032.428.888 ANGEL GARCIA ANGELA 

195.  1.032.442.443 MARQUEZ MORENO DANNA CATALINA 

196.  1.085.284.413 OTERO RODRIGUEZ DIEGO ANDRES 

197.  1.111.452.134 GAVIRIA GOMEZ FANNY MILENA 

198.  1.136.886.422 CALDERON GACHARNA PAULA ANDREA 

Orden Cédula Nombre 
1.  5.793.865 RODRIGUEZ ROJAS LUIS ALBERTO 

2.  19.330.962 BATEMAN DURAN JUAN FEDERICO RICARDO 

3.  19.401.444 AVILA GONZALEZ CARLOS GUILLERMO 

4.  52.257.272 VILLAMIL DIAZ LUISA MARCELA 

5.  52.270.561 SANTOS PARRA GIOVANNA JACQUELINE 

6.  52.485.070 GOMEZ GOMEZ DIANA ELIZABETH 

7.  52.529.634 PARRA MARTINEZ SANDRA LILIANA 

8.  52.906.889 ESCOBAR HERNANDEZ KARLA LUZMER 

9.  52.961.753 ANDRADE ORTIZ MALKA IRINA 

10.  53.891.214 MARTINEZ BAUTISTA LEYDI MAYERLY 

11.  72.357.337 VENGOECHEA ZUCCARDI GUIDO ALBERTO 

12.  79.473.933 RICO OLAYA JOSE ALEJANDRO 

13.  79.733.787 BETANCOURT FLOREZ JUAN FERNANDO 

14.  79.791.523 BECERRA RESTREPO JUAN CARLOS 

15.  79.843.499 RAMIREZ CARDONA LUIS FERNANDO 

16.  80.420.681 GUERRERO PARADA JOSE ADRIAN 

17.  91.293.713 GUERRERO OLAGO EDGAR HERNANDO 

18.  1.010.199.634 GAST BOCANEGRA SANTIAGO 

19.  1.010.212.894 GUTIERREZ BELLO PATRICIA LAURA 

20.  1.016.078.753 FULANO MATEUS LUISA FERNANDA 

21.  1.018.404.938 HERRERA LOZANO DIANA CAROLINA 

22.  1.022.356.003 MARTIN CAPUTO CRISTINA 

23.  1.024.529.589 CHAVES BELTRAN DIANA KATHERINE 

24.  1.026.264.493 RODRIGUEZ SUAREZ JULIO CESAR 

25.  1.030.533.061 BOLAÑOS TORRES JULIETH PAOLA 

26.  1.032.386.150 CALDERON PEREZ JORGE ANDRES 

27.  1.032.444.119 RODRIGUEZ BAHAMON MARIA FERNANDA 

28.  1.035.912.518 RENDON SANCHEZ MARIA CAMILA 

29.  1.040.181.776 BOTERO VELEZ ELISA 

30.  1.071.162.197 RINCON HIGUERA EDISSON EDUARDO 

Orden Cédula Nombre 
1.  3.033.158 NEIRA SANTIAGO HUMBERTO DARIO 

2.  6.770.034 HERNANDEZ SAMACA FAURICIO 

3.  7.128.314 ESPITIA SAAVEDRA WILMER 

4.  7.303.231 SANABRIA ARENAS RAFAEL MAURICIO 

5.  7.304.244 PEÑA REYES JOSE ISMAEL 

Página 8 de 18 



Continuación de la Resolución N° o 91 	a 2 0  OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

6.  7.711.423 BOTELLO YUSUNGUAIRA VICTOR HUGO 

7.  7.719.474 IBATA TRUJILLO MARTIN JOSE 

8.  9.525.016 SIERRA AVELLA LUIS ANGEL 

9.  10.137.651 RAMIREZ BANGUERO HENRY ARTURO 

10.  10.239.691 GONZALEZ LOPEZ FRANCISCO ALEJANDRO 

11.  11.301.302 REYES MORALES ALVARO JOSE 

12.  11.310.921 VEGA LAGOS OMAR ALEJANDRO 

13.  11.515.319 MALDONADO BENITEZ RUBEN DARIO 

14.  12.139.412 CALDERON CORREA RODRIGO 

15.  13.010.872 TERAN CARLOS EFRAIN 

16.  13.364.379 BAYONA CHONA URIEL DE JESUS 

17.  14.238.294 ORJUELA GARCIA RODRIGO 

18.  15.681.249 HERNANDEZ DORIA DANIEL JOSE 

19.  16.259.987 SATIZABAL ATEHORTUA CARLOS EDUARDO 

20.  16.288.682 LASPRILLA PAZ ANDRES FELIPE 

21.  16.458.376 CUADROS ISAZA FEDERICO ALEJANDRO 

22.  16.489.135 YUNG SILVA JOSE BAYAN 

23.  16.659.602 ERAZO RODRIGUEZ GERMAN 

24.  16.702.258 OSORIO MARTINEZ JAIRO 

25.  16.797.861 CEBALLOS MORA DIEGO EDUARDO 

26.  16.918.977 CONCHA VILLEGAS CARLOS ALFONSO 

27.  19.267.236 HOME CELIS CESAR ARTURO 

28.  19.267.481 PARRA NIETO JUAN CARLOS ENRIQUE 

29.  19.277.330 QUIROGA CUBILLOS HECTOR ENRIQUE 

30.  19.304.327 SANTOS ALVAREZ LUIS EDUARDO 

31.  19.312.242 PARADA PANCHE SALVADOR 

32.  19.316.017 ESCANDON RODRIGUEZ PEDRO EDGAR 

33.  19.353.876 CORTES SEGURA CESAR ALBERTO 

34.  19.375.628 CUBILLOS GUZMAN LUIS FRANCISCO 

35.  19.421.909 MARRUGO PARDO GILBERTO EDUARDO 

36.  19.423.216 RODRIGUEZ RAVELO JAIRO ORLANDO 

37.  19.434.832 REYES PATIÑO RUBEN DARIO 

38.  19.440.276 TORRIJOS CADENA GERMAN 
39.  19.448.873 GAITAN CARDONA GERMAN 

40.  19.450.120 MERLANO DE LA OSSA EUGENIO JOSE 
41.  21.032.958 MORENO MONROY YURY DURLEY 

42.  23.607.639 MORALES RUBIANO MARIA EUGENIA 

43.  24.873.760 LOPEZ GARCIA ALBA INES 

44.  30.297.888 PATIÑO CASTAÑO LILIANA 

45.  30.392.958 RUBIO ZAPATA CLAUDIA ALEXANDRA 

46.  30.395.382 SALAZAR GOMEZ DIANA 

47.  32.648.121 VARELA CONSUEGRA CARMEN CECILIA 
48.  32.937.901 TORRES JULIA() MARYANDREA 

49.  34.554.716 VASQUEZ HERRERA RUBBY ESPERANZA 

50.  34.558.476 CASTELLANOS GOMEZ MARIA ELVIRA 
51.  35.379.245 NIÑO CASTRO NILSA 

52.  35.467.308 PAEZ RODRIGUEZ CONSUELO 
53.  35.469.704 JIMENEZ NAVIA ADRIANA 

54.  35.511.357 CAMARGO GARCIA ELIZABETH 

55.  35.514.072 DIAZ ROJAS SANDRA 

56.  37.007.025 PRADO OBANDO CLAUDIA YINETH 

57.  37.442.108 JARAMILLO RODRIGUEZ SANDRA YANETH 
58.  37.864.640 ORDOÑEZ GARCIA MARIA MARGARITA 

59.  37.941.412 AYALA GARCIA GLADYS 
60.  38.671.824 BUENO SALAZAR LINA MARIA 
61.  39.546.741 LOPEZ BORBON EDITH MARISOL 
62.  39.581.019 RODRIGUEZ NAVARRO DIVA MAGALLY 

Página 9 de 18 



Continuación de la Resolución N' g Q 	de l 	2 0 OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Ju dos de "otación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

63.  39.674.840 GARZON BELLO DEYSY ASTRID 

64.  39.689.762 TAKAHASHI RODRIGUEZ SILVIA 

65.  39.702.262 TRIANA CASAS LISBETH 

66.  39.789.688 FERRO MENDIETA MARTHA LUCIA 

67.  40.448.764 HERNANDEZ AGOSTA SIOMARA ASTRIT 

68.  41.796.496 QUIÑONES PINZON MARTHA LUCIA 

69.  41.962.331 BLANDON JIMENEZ LUISA FERNANDA 

70.  42.890.504 GIRALDO CEBALLOS GABRIELA 

71.  43.221.905 FORERO FIGUEROA JOHANA CAROLINA 

72.  43.268.581 URIBE VILLA VERONICA 

73.  43.724.651 SUAREZ PEREZ SANDRA DEL ROSARIO 

74.  43.729.216 VARGAS GUZMAN MARIA EUGENIA 

75.  45.420.417 LUX MARTELO MARTA ELISA 

76.  45.522.477 MESA HOYOS TATIANA 

77.  45.550.271 PEREZ QUIROZ YIRA PAOLA 

78.  45.554.126 TALERO RINCON LADY KATHERINE 

79.  46.641.695 MONTES CONTRERAS NERY ISABEL 

80.  50.849.241 ROJAS BARGUIL MONICA DEL CARMEN 

81.  51.634.334 FUENTES MANRIQUE ASTRID 

82.  51.706.194 ORJUELA ORJUELA GEMMA 

83.  51.737.721 CASTILLO ROZO MARIELA 

84.  51.782.938 OCAMPO HOYOS MELVA 

85.  51.820.099 JAIMES AMADO CLAUDIA PATRICIA 

86.  51.828.800 ESCUDERO MARTINEZ CARMENZA 

87.  51.838.200 ANAYA SALADEN LUZ CARMEN 

88.  51.866.518 GARCIA NUÑEZ CILIA BONTTY 

89.  51.879.660 MOLINA BERNAL IRMA AMALIA 

90.  51.882.913 AFANADOR CAVIEDES MARCELA 

91.  51.915.546 ALEMAN SANCHEZ JANETH 

92.  51.921.268 RAMIREZ CUBILLOS PATRICIA 

93.  51.985.206 GALLO GRAU LUZ ISBELIA 

94.  51.990.565 LEON LEON SANDRA IRENE 

95.  52.021.366 ORTEGA CORDERO EDNA PATRICIA 

96.  52.052.619 DIAZGRANADOS GARAVITO SONIA CECILIA 
97.  52.082.882 VERA PEÑA MIRYAN CRISTINA 

98.  52.148.330 SANZ MUÑOZ ENA LUCIA 

99.  52.151.992 DUARTE MENDEZ FLOR EDILMA 

100.  52.158.868 SUAREZ SARMIENTO OLGA LUCIA 
101.  52.190.409 MOLINA GUTIERREZ SANDRA LILIANA 
102.  52.202.911 BELLO NAJAR LUZ JAZMIN 

103.  52.210.068 ROJAS PANQUEVA SANDRA JANETH 
104.  52.224.033 VILORIA FONSECA NOHORA CONSTANZA 

105.  52.226.709 CORTES HENAO LIDA 

106.  52.234.993 ALCALA DURAN YENNY ANDREA 

107.  52.235.224 GONZALEZ NIETO LIDA MARCELA 

108.  52.261.128 GONZALEZ GARCIA MONICA MARIA 

109.  52.265.260 RIOS RINCON ADRIANA MARIA 

110.  52.311.452 DELGADO ROJAS CARMEN ELISA 

111.  52.339.805 SANABRIA TELLEZ YANETH PATRICIA 

112.  52.370.118 PIEDRAHITA GIRALDO ANDREA JULIANA 

113.  52.383.380 CARRILLO GONZALEZ GLORIA MABEL 
114.  52.388.820 FERGUSSON TALERO ANA MARIA 

115.  52.396.340 CASTIBLANCO GALLEGO NIDIA GISELA 

116.  52.409.678 MONTAÑO TORO CAROLINA 

117.  52.415.260 AMADOR SILVA MARIA CAROLINA 
118.  52.415.752 ARANGO LIEVANO MARTHA ELENA 

119.  52.425.750 GRANDAS ESTEPA DENISSE AMARA 

Página 10 de 18 



Continuación de la Resolución N° 	9 1 O del 	2 0 OCT Z015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jur dos de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

120.  52.428.927 AYALA VILLALBA ANDREA 

121.  52.429.394 CIFUENTES CABARCAS ANGELICA BEATRIZ 

122.  52.447.777 GUERRERO MONASTOQUE MARIA ISABEL 

123.  52.477.215 MARTINEZ PEREZ PAOLA ANDREA 

124.  52.478.247 VARGAS ROSERO ELIZABETH 

125.  52.479.042 GARCIA AVILA BETSY ANGELICA 

126.  52.499.186 PASCULLI HENAO LAURA 

127.  52.515.257 GAITAN BETANCOURT XIMENA ANDREA 

128.  52.516.892 MALAVER DOMINGUEZ MARTHA LUCIA 

129.  52.518.288 GARCIA DIAZ ARLINA MARIA 

130.  52.518.418 MENDEZ FORERO YUDY ARLETH 

131.  52.528.827 SAENZ SUAZO MARYE 

132.  52.530.717 ARIAS MARCIALES MARIA HELENA 

133.  52.540.454 CRUZ CARDENAS ALBA LUCIA 

134.  52.544.802 RAMIREZ MENDEZ GLORIA ISABEL 

135.  52.550.537 LATORRE CHAPARRO MARTHA PATRICIA 

136.  52.583.277 AGUIRRE FERNANDEZ MARIA YANETH 

137.  52.645.796 ARAGON RAMOS DIANA PAOLA 

138.  52.647.499 ALVARADO PUENTES KEIDY ALEJANDRA 

139.  52.692.447 PINZON ROMERO CAROLINA 

140.  52.695.060 HOLGUIN LEYVA ANA MARIA 

141.  52.707.887 MALAVER SANCHEZ LINNDA CAROL 

142.  52.710.345 BERNAL VARGAS ALEXANDRA 

143.  52.714.928 ROMERO RAMIREZ ANGELA JOSSETT 

144.  52.719.099 MONCADA SIERRA FRANCY ROCIO 

145.  52.727.991 BALLESTEROS MORENO CATHERINE PAOLA 

146.  52.731.198 RAMIREZ ZAMORA LEIDY JOHANA 

147.  52.778.214 BORBON RAMOS MILENA EDITH 

148.  52.778.353 CORTES GUERRA JULIANA 

149.  52.778.994 CASTRO BASTIDAS LILIANA MILENA 

150.  52.793.679 BAHAMON OSPINA CLARA MILENA 

151.  52.817.012 LINDO DIAZ JENNY ELIZABETH 

152.  52.817.359 PARRA CARRASCAL ANGELA PATRICIA 
153.  52.820.211 RAMIREZ BOTERO ISABEL CRISTINA 

154.  52.829.772 GUTIERREZ ROMERO VANESSA CAROLINA 
155.  52.837.844 RUIZ PEDROZA KATHERINE PAOLA 
156.  52.839.207 MONTEALEGRE PARRA DIANA MILENA 
157.  52.845.870 GUPO VELOZA JENNYFFER PAOLA 

158.  52.862.898 MERIZALDE ARICO CAMILA 

159.  52.887.998 MENDIVELSO NIÑO NIDIA MILENA 
160.  52.928.061 OMBITA SAMACA LILIANA MARCELA 

161.  52.931.434 MOSQUERA BAUTISTA ANA ISABEL 
162.  52.935.172 CIPAGAUTA PAIPILLA DERLY YINETH 
163.  52.955.695 GOMEZ DAZA LISA MARCELA 

164.  52.964.850 CALDERON CARVAJAL ANA CAROLINA 
165.  52.966.323 CABRERA SILVA JENNY JAZMIN 

166.  52.997.157 TORRES LUQUE MAGDA MARCELA 
167.  53.001.340 RODRIGUEZ SALCEDO MARIA DEL PILAR 
168.  53.008.494 ZUÑIGA TURRIAGO CLAUDIA MARCELA 
169.  53.029.555 MEDINA MORENO ADRIANA MARCELA 

170.  53.032.699 SARMIENTO CAMARGO KAREN ANDREA 
171.  53.040.961 VARGAS SUAREZ ROSA MATILDE 
172.  53.042.124 SALAMANCA TOVAR DORA PATRICIA 
173.  53.070.402 SIABATO TOBON PAULA ANDREA 
174.  53.070.586 RUIZ ROA JANETH 
175.  53.105.233 TRONCOSO GUATAQUI SONIA MARCELA 
176.  53.106.356 NEGRETE MORELO ROSSANA PATRICIA 

Página 11 de 18 



Continuación de la Resolución N° o 91 	del del 	2 0 OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de Tatación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

177.  53.117.037 BERDUGO ALDANA DIANA CAROLINA 

178.  53.120.341 ZAMORA BARRERA CLAUDIA NAYIBE 

179.  53.125.111 CORTES HERNANDEZ FLAVIA MARGARITA 

180.  53.131.195 RIVERA QUINTERO JEIMY PAOLA 

181.  53.139.146 MAHECHA GOMEZ NURY PATRICIA 

182.  53.165.829 BALLEN SAAVEDRA MILENA PATRICIA 

183.  53.177.998 RUBIO HERRERA NATALIA 

184.  55.114.078 PERDOMO QUINTERO MARIA FERNANDA 

185.  55.312.997 HANNA QUESADA JENIFFER NATHALIA 

186.  65.731.811 GUZMAN OSORIO SANDRA PATRICIA 

187.  65.751.166 ROJAS PINTO ANGELA BEATRIZ 

188.  65.751.923 HOYOS VARGAS CARMEN YANETH 

189.  72.206.913 LUNA OLIVERA OSCAR ANIBAL 

190.  73.145.070 SALCEDO DIAZ ARNOLDO PATRICIO 

191.  74.322.857 FONSECA PACHECO JOSE SAUL 

192.  74.379.035 DIAZ CHAPARRO LUIS ROBERTO 

193.  75.105.838 PADILLA AGUDELO JESSE 

194.  79.050.793 MONROY NOVA JUAN CARLOS 

195.  79.054.161 PEREZ JUAN CARLOS 

196.  79.147.603 VARGAS AYALA JUAN MANUEL 

197.  79.151.912 BARROS PEÑA HELMUTH 

198.  79.153.482 CASTRO RESTREPO HERNANDO 

199.  79.277.296 OYUELA LOPEZ BERNARDO 

200.  79.294.618 FERNANDEZ GORDILLO ANTONIO 

201.  79.315.965 GARCIA GOMEZ HENRY 

202.  79.335.415 RUIZ RINCON JOSUE FERNANDO 

203.  79.341.680 CASTRO LONDOÑO JOSE MANUEL 

204.  79.354.430 CHAPARRO CHAPARRO RAUL 

205.  79.365.627 ZAMUDIO ROJAS CARLOS EDUARDO 

206.  79.373.130 TAFUR HERRERA WILSON JAVIER 

207.  79.380.106 SANDOVAL LORGIA MIGUEL ANTONIO 

208.  79.423.341 RODRIGUEZ PEÑA ANTONIO 

209.  79.423.602 VARGAS ALARCON PEDRO HERNANDO 

210.  79.432.050 ARCILA CASTAÑEDA MARCONEL 

211.  79.448.593 BARON BERNAL JORGE ENRIQUE 

212.  79.452.739 LOPEZ OMAR 

213.  79.460.410 BOJACA SARMIENTO PABLO ALEXANDER 

214.  79.467.681 VARGAS SANTANA FREDDY OSWALDO 

215.  79.496.308 SANTOS NIÑO LUIS HERNANDO 

216.  79.500.290 MENDOZA DURAN MAURICIO 

217.  79.518.904 EUSCATEGUI COLLAZOS CHRISTIAN FELIPE 

218.  79.521.125 SANDINO DEL BUSTO JOHN WILLIAM 

219.  79.523.146 GIRALDO ALEGRIA JIMMY ALEXANDER 

220.  79.529.718 ARANGO CASTRILLON MAURICIO 

221.  79.531.949 MAYA VIVANCO RENE FERNANDO 

222.  79.534.829 LEE LEE JORGE ALBERTO 

223.  79.566.821 HERRERA SEQUERA ALVARO FRANCISCO 

224.  79.569.545 ISAZA MESA MAURICIO 

225.  79.571.408 BUENO GOMEZ LUIS EDUARDO 

226.  79.578.135 MOGOLLON HERNANDEZ RUBEN DARIO 

227.  79.584.383 PARADA TORRES ALEJANDRO 

228.  79.615.658 COTRINO SOSSA JIN ANTHONY 

229.  79.626.856 AMADOR GARCIA ANDRES ALEJANDRO 

230.  79.627.223 RESTREPO GUTIERREZ CESAR AUGUSTO 

231.  79.629.323 RIOS OSORIO JORGE MARIO 

232.  79.642.163 ARIAS RUIZ JAI RO ERNESTO 

233.  79.645.728 VARGAS JIMENEZ JORGE ALBERTO 

Página 12 de 18 



Continuación de la Resolución N° O 9 	bdel 2 0  OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados corno Jurados de ['oración para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde. 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

234.  79.649.554 PRIETO ALVARADO FRANKLYN EDWIN 

235.  79.650.242 ACUÑA CAITA JOHN FABIO 

236.  79.682.726 HERING TORRES MAX SEBASTIAN 

237.  79.687.655 MARTINEZ BLANCO ALBERTO CRISTOBAL 

238.  79.689.353 MORENO MARIN ANGEL EDUARDO 

239.  79.691.735 GOMEZ CORREGIDOR LUIS DARIO 

240.  79.721.124 POLANCO TAPIA CESAR AUGUSTO 

241.  79.721.371 MALDONADO LARA CARLOS ENRIQUE 

242.  79.733.244 GUTIERREZ REVUELTAS ALEXANDER 

243.  79.754.317 VERGEL RAMIREZ ALEXANDER MANUEL 

244.  79.765.341 SANABRIA MUNEVAR FRANCISCO RAFAEL 

245.  79.779.658 CARRASCO SUESCUN ANDRES 

246.  79.780.792 POLANIA ZENNER FABIO ANDRES 

247.  79.781.632 ROZO CHAVEZ FREDY ANDRES 

248.  79.793.512 QUINTERO SARMIENTO FABIAN JAVIER 

249.  79.800.462 TELEKI AYALA JOSE DAVID 

250.  79.822.713 ZULUAGA VANEGAS GILDARDO 

251.  79.823.010 PORRAS HERNANDEZ JAIRO HUMBERTO 

252.  79.833.346 BERNAL QUITIAN JULIO CESAR 

253.  79.845.532 DELGADO MORALES JUAN ALEXANDER 

254.  79.868.391 PEDRAZA CHACON ALEXANDER 

255.  79.878.048 MUÑOZ RODRIGUEZ FELIPE ANDRES 

256.  79.884.112 MARTINEZ ARDILA CAMILO ANDRES 

257.  79.904.224 ASPRILLA LARA YEFER 

258.  79.938.004 LOPEZ CADENA ANDRES FERNANDO 

259.  79.942.242 SANCHEZ MEDINA JORGE ENRIQUE 

260.  79.942.473 ARDILA HIGUERA JAVIER RICARDO 

261.  79.944.795 MEJIA SEGURA ANDRES HERNANDO 

262.  79.949.035 SANTIAGO RINCON EDWIN 

263.  79.950.348 LUENGAS MONROY MIGUEL ANGEL 

264.  79.951.422 GELVEZ HIGUERA CARLOS RUBEN 

265.  79.953.954 CHITIVA AYALA WILLMER JOHAM 

266.  79.958.950 HERRERA ZEA GABRIEL ANDRES 

267.  79.961.833 SILVA SOLANO VICTOR RENE 

268.  79.966.899 VALENCIA ALDANA CAMILO ANDRES 

269.  79.971.483 BUITRAGO VALERO OSCAR MAURICIO 

270.  79.976.421 TAVERA RAMIREZ FELIPE 

271.  79.980.385 SARRIA MORALES CARLOS 

272.  79.980.441 RIOS ARCE DIEGO FELIPE 

273.  79.988.065 GALINDO ZAMORA OSCAR RUBEN 
274.  79.995.449 NOVOA CASTILLO DIEGO FERNANDO 

275.  80.008.890 ZAPATA TORRES LUIS GABRIEL 

276.  80.019.002 MUÑOZ PEÑA FERNANDO ANDRES 
277.  80.026.606 PEREA RODRIGUEZ RICARDO LEONARDO 

278.  80.037.378 SANTANA JACKSON PIERRE JEFFERSON 
279.  80.037.526 RAMIREZ JARAMILLO DANNY ALEXIS 

280.  80.058.659 AYA QUEVEDO ALBERTO 

281.  80.059.387 GUZMAN ROA JOHAN STIVE 

282.  80.067.526 JARAMILLO VELASCO ANIBAL JOVANNY 
283.  80.068.187 ROMERO ROMERO JOHN EDISSON 

284.  80.084.136 GUZMAN CARRILLO RAFAEL EDGARDO 
285.  80.092.137 AVILA CRISTANCHO MARIO FERNANDO 
286.  80.096.231 ORTIZ BOTERO FABIAN ALBEIRO 

287.  80.124.255 GUZMAN USECHE GABRIEL ALEJANDRO 
288.  80.133.813 GONZALEZ TOBON JUAN PABLO 
289.  80.136.132 JIMENEZ RODRIGUEZ WILSON 

290.  80.157.919 MURCIA HERNANDEZ FREDY EDUARDO 

Página 13 de 18 



Continuación de la Resolución N° 	9 I 	15, el 	2 O 	OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jura Qs de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

291.  80.173.812 RODRIGUEZ BALLESTEROS DIEGO ALBERTO 

292.  80.195.407 ZAPATA GOMEZ SANTIAGO 

293.  80.201.601 SUAREZ MENDOZA CESAR ANDRES 

294.  80.225.579 VANEGAS GUERRERO JAVIER 

295.  80.229.544 CHARRY LONGAS EDWIN 

296.  80.229.827 GARCIA PEÑA JUAN FELIPE 

297.  80.235.361 MARTINEZ EDWIN FERNEY 

298.  80.238.709 OROZCO SALAZAR DIEGO HERNAN 

299.  80.242.748 DEL VALLE AMARIS ALVARO ENRIQUE 

300.  80.242.981 MANCILLA GARCIA RAUL ALFREDO 

301.  80.243.841 PORRAS PARRA ERWIN ALEJANDRO 

302.  80.411.059 LARGACHA MARTINEZ CARLOS 

303.  80.422.378 MALAGON PINZON MIGUEL ALEJANDRO 

304.  80.426.024 GAMBOA PARDO ESENET 

305.  80.428.783 CASTAÑEDA MUÑOZ NELSON 

306.  80.728.599 RODRIGUEZ CORTES JUAN PABLO 

307.  80.730.451 TAMAYO MIRANDA DANNY JOSE 

308.  80.748.069 CASTRO SANCHEZ EDISON 

309.  80.755.137 BUNCH HIGUERA JORGE MARIO 

310.  80.791.361 PARRA RODRIGUEZ KARIM 

311.  80.800.462 ABUSHIHAB COLLAZOS MAJER NAYI 

312.  80.816.756 FUQUENE MORENO HERNAN DARIO 

313.  80.824.930 MOLINA CASTILLO JAVIER YESID 

314.  80.865.163 SOLANO ESPITIA HECTOR FELIPE 

315.  80.870.567 JIMENEZ SANCHEZ HERNANDO ANDRES 

316.  80.872.774 CASTRO SOLANO JUAN JAIME 

317.  80.873.100 FRANCO BURITICA SEBASTIAN 

318.  80.880.186 CARDOZO ORTIZ MIGUEL EDUARDO 

319.  80.894.755 MALDONADO RODRIGUEZ JUAN SEBASTIAN 

320.  80.904.448 MOLANO MATEUS LUIS FERNANDO 

321.  80.926.047 VARGAS AGUIRRE CAMILO 

322.  81.717.282 LEON ALVAREZ JOSE LUIS 

323.  81.717.604 CASTRO ANGEL JUAN FRANCISCO 

324.  81.721.029 GUERRERO PEÑA ISAAC 

325.  84.032.497 GUTIERREZ TORRES GREGORIO GONZALO 

326.  86.045.485 AMARILLO ALVARADO JORGE EDWIN 

327.  91.160.985 JAIMES BUILES DAVID ALEJANDRO 

328.  91.204.355 GARCIA FLOREZ GUSTAVO ANTONIO 

329.  91.474.740 GOMEZ PLATA ADRIAN RICARDO 

330.  91.488.179 MEDINA VILLAMIZAR FRANCISCO JOSE 

331.  92.496.785 JARAMILLO DOMINGUEZ OSCAR JOSE 

332.  94.532.627 ALVAREZ CARO SERGIO ANDRES 

333.  98.542.872 OSPINA VILLEGAS JUAN PABLO 

334.  1.007.440.872 CARDENAS BERRIO BLASINA 

335.  1.010.169.279 ALVAREZ YANGUAS RODRIGO ANDRES 

336.  1.010.170.311 RINCON CUENCA YENNY ANDREA 

337.  1.010.177.064 USECHE VALERO YESID MAURICIO 

338.  1.010.201.203 PINO MELO MARIA FERNANDA 

339.  1.010.211.378 AYA RAMOS KIMBERLY TATIANA 

340.  1.012.327.798 ORTEGA BENAVIDES ELCI YAMILE 

341.  1.012.378.610 BARRERO CESPEDES YURI ALEXANDRA 

342.  1.012.388.742 GOMEZ RODRIGUEZ VIVIANA PAOLA 

343.  1.012.393.854 VARGAS GAMBA DANIEL IVAN 

344.  1.012.395.185 JIMENEZ MUÑOZ JASBLEIDY 

345.  1.013.587.027 MEDINA CARVAJAL ADRIANA SUSANA 

346.  1.013.591.863 NEIRA DIAZ LINA PAOLA 

347.  1.013.593.254 PAREDES CORDOBA CAROLINA 

Página 14 de 18  



Continuación de la Resolución N° o 91 a 	2y) OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
como ciudadanos designados 	Jurados de J'oración para las ecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 

Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015 ". 

348.  1.013.602.141 RUIZ VELASQUEZ LAURA VIVIANA 

349.  1.013.624.727 TELLEZ CASTAÑEDA SARA PATRICIA 

350.  1.013.639.423 MORA VILLAMIL KAREN VIVIANA 

351.  1.013.645.290 MOLINA GOMEZ LAURA KATERIN 

352.  1.014.181.996 GARCIA ARIAS ANDRES FERNANDO 

353.  1.014.201.762 RODRIGUEZ CAMACHO PAULA ANDREA 

354.  1.014.205.232 SALAS CARRANZA INGRID PAOLA 

355.  1.014.216.071 CALDAS RUBIANO LEIDY VIVIANA 

356.  1.014.223.078 LOPEZ ANGEL VANESSA 

357.  1.014.233.556 LOPEZ PARRA ANDRES CAMILO 

358.  1.014.238.736 MORENO MATEUS DANNY LEONARDO 

359.  1.014.240.889 GONZALEZ GOMEZ ANGELICA 

360.  1.014.245.889 QUINTERO LEON KELLY JOHANNA 

361.  1.014.255.226 RUIZ ROJAS DIEGO FERNANDO 

362.  1.014.259.247 CARTAGENA OLIVARES KAREN VANESSA 

363.  1.014.270.031 MARTINEZ GOMEZ KAREN STEFANNY 

364.  1.015.398.632 IREGUI PARRA PAOLA MARCELA 

365.  1.015.402.029 MARTINEZ AYALA JENNIFER ALEXANDRA 

366.  1.015.407.473 FETECUA BETANCOURT JENNYFER PAOLA 

367.  1.015.420.665 LOPEZ NAVARRETE DANIEL ALEJANDRO 

368.  1.015.438.006 ESPITIA BOLIVAR DANIEL ALEXANDER 

369.  1.015.448.549 CUAJI RODRIGUEZ RUBY ALEJANDRA 

370.  1.016.057.797 VARGAS MANCERA LUISA FERNANDA 

371.  1.016.066.717 TORRES CASTRO HERNAN DARIO 

372.  1.016.068.007 SERRATO RIVERA CAMILA 

373.  1.018.404.010 VARGAS CARDONA JULIAN ANDRES 

374.  1.018.406.276 ANGEL RODRIGUEZ TATIANA 

375.  1.018.407.232 LEAL MUÑOZ MARIO ENRIQUE 

376.  1.018.407.420 QUIROGA VERGARA LINA 

377.  1.018.410.148 VELEZ GOMEZ JULIANA 

378.  1.018.414.436 MARTINEZ TORRES SHIRLEY DANIELLA 

379.  1.018.415.990 ANGEL MELENDEZ CAROLINA 

380.  1.018.416.895 PULIDO STELLABATTI ANGELA MARIA 

381.  1.018.420.316 CHONA LONDOÑO SEBASTIAN 

382.  1.018.429.514 ZULUAGA GOYENECHE DAVID 

383.  1.018.431.673 GUIO ESPAÑOL ARMANDO 

384.  1.018.435.022 CARDENAS GONZALEZ ANDREA LIZETH 

385.  1.018.435.702 TRIANA LABRADOR MARIA ALEJANDRA 

386.  1.018.440.535 GARCIA GARCIA LIZETH VANESSA 
387.  1.018.449.620 MARTINEZ CASTELLANOS FABIAN CAMILO 

388.  1.018.453.823 CANCHON LONDOÑO RICHARD ANDRES 

389.  1.018.465.182 GOMEZ DELGADO NATALIA 

390.  1.018.470.679 ÑUNGO RUBIANO EDNA MARISOL 

391.  1.018.471.789 RESTREPO RAMIREZ ALISSON TATIANA 

392.  1.018.472.263 CARDONA CIFUENTES IVONNE MARCELA 

393.  1.018.473.979 ALVAREZ BERNAL NICOLAS 

394.  1.018.474.111 ROMERO BOBADILLA ERIKA TATIANA 
395.  1.019.013.846 RINCON ORTEGA LUISA FERNANDA 

396.  1.019.016.180 BARRANTES BATANERO ADRIANA MILENA 

397.  1.019.023.775 GUTIERREZ MUÑOZ LIZ ESTEPHANIA 

398.  1.019.030.686 MENDOZA AMARILLO DIANA MARIA 
399.  1.019.056.378 RODRIGUEZ SALCEDO CARLOS GUSTAVO 
400.  1.019.070.378 CARDENAS ESPINOSA DIANA PAOLA 

401.  1.019.094.996 VELASQUEZ ZAMBRANO ERIKA TATIANA 
402.  1.019.107.693 TORRES GIL YENNY CAROLINA 
403.  1.020.713.459 BAEZ SANCHEZ SANDRA MILENA 
404.  1.020.714.514 GONZALEZ PARRA CAMILA ANDREA 

Página 15 de 18 



Continuación de la Resolución N° 0 91 6del 	2 0 OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de l'otación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015 ". 

405.  1.020.715.904 GALEANO VALBUENA HUGO ARMANDO 

406.  1.020.717.754 GUEVARA MORA LINA FERNANDA 

407.  1.020.719.070 TORO CONTRERAS CLAUDIA CAROLINA 

408.  1.020.723.949 ROJAS CARDOZO LINA MARIA 

409.  1.020.726.607 NAVARRO VELASQUEZ XIMENA MELISSA 

410.  1.020.727.842 AVILA ARIAS SONIA JOHANA 

411.  1.020.728.848 RODRIGUEZ GONZALEZ DANIELA 

412.  1.020.730.592 ROBLEDO BOTERO JUAN SEBASTIAN 

413.  1.020.734.221 VEGA SUAZA CLAUDIA PATRICIA 

414.  1.020.745.602 CASTILLO FORERO ANDREA CAROLINA 

415.  1.020.747.421 TULANDE FACIO LINCE DANIELA 

416.  1.020.753.862 MARTINEZ GOMEZ KATHERIN 

417.  1.020.761.400 ESTUPIÑAN AYALA JESSICA TATIANA 

418.  1.020.780.245 SIEMPIRA VARGAS NICOLE MAYERLY 

419.  1.020.785.251 OTALORA DUARTE ERIKA JULIETH 

420.  1.020.802.121 AHUMADA PALACIOS LAURA MARCELA 

421.  1.022.324.320 BELTRAN CARDENAS LADY ANDREA 

422.  1.022.331.550 FLOREZ FUENTES EDWIN ANDRES 

423.  1.022.335.832 MOSCOSO BARRERA WILLIAM DANIEL 

424.  1.022 339.652 SAAVEDRA CASTRO LADY MILENA 

425.  1.022.343.412 ACERO MURCIA ADRIANA CAROLINA 

426.  1.022.344.491 LIZARAZO DIAZ JAVIER CAMILO 

427.  1.022.352.683 GIL RODRIGUEZ KATHERINE 

428.  1.022.353.843 MEDINA GARZON CINDY VANESSA 

429.  1.022.359.905 GONZALEZ ROBAYO LINA MARCELA 

430.  1.022.391.723 VELANDIA CHAVES MARIA ALEJANDRA 

431.  1.022.955.574 MARTINEZ PARADA ANDREA CAROLINA 

432.  1.022.986.535 DIAZ SUAREZ LADY MAGALY 

433.  1.023.878.637 ARIZA MALAGON NEIDY CATALINA 

434.  1.023.920.142 PEREA ROJAS ANGEE ALEJANDRA 

435.  1.023.929.100 COY LOZANO LINA DANIELA 

436.  1.024.482.437 ROMERO APONTE SANDRA PAOLA 

437.  1.024.484.026 GUERRERO SALAMANCA CRISTIAN ALBERTO 
438.  1.024.514.728 DIAZ JIMENEZ MICHAEL ANDRES 

439.  1.024.517.594 ROA CONTRERAS NATALY JULIET 

440.  1.024.520.821 CALVO CEPEDA FELIPE 

441.  1.024.526.309 MORA MORA ANGELA MIREYA 

442.  1.024.533.898 DUARTE HERNANDEZ JAMER ANDREY 

443.  1.024.557.331 POSADA HERNANDEZ ANA MARIA 
444.  1.026.267.486 SERNA SALAZAR MEIBER 

445.  1.026.274.866 AMAYA LONDOÑO JAIRO ALEJANDRO 
446.  1.026.293.134 LOZA ENRIQUEZ LINDA JULIANA 
447.  1.026.550.992 MEJIA RODRIGUEZ PAOLA ISABEL 
448.  1.026.574.813 TIBATA GUTIERREZ LINA MARIA 

449.  1.026.576.409 BUSTOS ALBARRACIN SANDRA PATRICIA 

450.  1.030.526.005 VILLATE TORRES HEIDY JOHANNA 

451.  1.030.539.497 ZAMBRANO CELIS LEIDY 
452.  1.030.542.202 CERON CERON CARLOS ANTONIO 

453.  1.030.547.850 CASTAÑEDA QUESADA ANGELICA MARIA 

454.  1.030.610.701 VALENCIA CRISTANCHO MALLERLY KATHERINE 

455.  1.030.639.650 JIMENEZ CERQUERA GELITZA ROCIO 
456.  1.031.123.302 PARRA IBAÑEZ SERGIO ANDRES 

457.  1.031 124.110 ALBINO LOPEZ SANDRA MILENA 

458.  1.031.142.103 SOSA VARGAS DAYANA PAOLA 
459.  1.031 153.374 GONZALEZ SOLANO MAYRA ALEJANDRA 
460.  1.031.157.620 HERNANDEZ GALVIS GINNETH VIVIANA 

461.  1.031.161.280 CASTILLO GARCIA JORGE ANDRES 

Página 16 de 18 



Continuación de la Resolución N° O 9 1 6Ie, 2 	OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos O  
ciudadanos designados como Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015 ". 

462.  1.032.364.229 GUERRA IBAÑEZ ANDRES CAMILO 

463.  1.032.394.517 FLOREZ PINEDA JENNY CAROLINA 

464.  1.032.400.615 ZALDUA VARGAS FRANCISCO JAVIER 

465.  1.032.406.807 QUINTERO CRUZ GINA VANESSA 

466.  1.032.412.076 CORREDOR PRADA GERMAN 

467.  1.032.413.862 PRIETO HERNANDEZ FABIAN HERNANDO 

468.  1.032.414.126 MORENO ORJUELA VIVIANA MAYERLY 

469.  1.032.426.719 SALAMANCA AVELLANEDA LUISA FERNANDA 

470.  1.032.433.346 SANDOVAL CORREA SANTIAGO 

471.  1.032.439.706 CABALLERO GAMBA JUAN SEBASTIAN 

472.  1.032.446.373 ROMERO FLOREZ DAVID RICARDO 

473.  1.032.465.868 SANCHEZ GARCIA ANGIE LORENA 

474.  1.033.692.469 PARRADO ACOSTA WENDY YURANY 

475.  1.033.720.874 ENRIQUEZ GONZALEZ DIEGO ARTURO 

476.  1.033.737.017 GORDO MUÑOZ LUZ MARINA 

477.  1.034.303.833 RACINES AREVALO KAREM CECILIA 

478.  1.053.779.694 TRUJILLO RAMIREZ MONICA 

479.  1.065.624.205 QUINTERO MIRANDA CARLOS ANDRES 

480.  1.070.593.185 LOPEZ GOMEZ MONICA LORENA 

481.  1.070.705.247 MATIZ SANCHEZ INGRY YOHANA 

482.  1.070.919.228 MENDEZ PARDO YESSICA LORENA 

483.  1.088.258.919 MONTOYA MEJIA MANUELA 

484.  1.090.457.854 YAÑEZ LOPEZ SHIRLEY PAOLA 

485.  1.093.140.382 ROZO CRUZ SANDRA MILENA 

486.  1.094.244.127 VELASCO ESCALANTE PEDRO ALEJANDRO 

487.  1.118.535.846 PERILLA PERILLA SANDRA PATRICIA 

488.  1.125.791.015 GONZALEZ TRUJILLO JEIMY JOHANA 

489.  1.129.567.742 TORREGROZA VARGAS NATHALY MILENA 

490.  1.129.567.926 ACOSTA GAMBOA OSVALDO ANDRES 

491.  1.136.881.054 MONTIEL ROJAS LUIS CARLOS 

492.  1.136.882.098 GALVEZ BERMUDEZ CARLOS AUGUSTO 

493.  1.136.883.617 ALARCON GARCIA SILVIA LUCIA 

494.  1.136.886.436 GARCIA GARCIA GERMAN ANDRES 

495.  1.136.888.066 RINCON RUIZ MATEO 

496.  1.140.824.784 DIAZ ARANA ANDRES FELIPE 

Orden Cédula Nombre 
1.  19.303.937 HERNANDEZ CACERES ISRAEL 

2.  40.399.913 HUERFANO MELGAREJO SANDRA JANNETH 
3.  41.732.601 CESPEDES TORRES MARIA INES 
4.  49.773.627 BAUTE ARGOTE MARIA JULIA 

5.  51.709.670 SALCEDO GARCIA DORIS 

6.  52.066.414 BAQUERO TORRES LUZ ESPERANZA 

7.  52.423.376 CUBI DES SALAZAR SANDRA PATRICIA 
8.  52.500.756 REYES BERNAL DIANA PAOLA 

9.  79.129.177 GALINDO VERGARA ABEL 

10.  79.364.035 MORENO ORDUZ FABIO IVAN 

11.  79.510.477 GARCIA TAUTIVA JERVER EFREY 
12.  79.516.983 AVILA CORTES JOHN JAIRO 

13.  80.879.805 RODRIGUEZ MARTINEZ JOSE ALEJANDRO 

14.  80.882.438 BERNAL DELATORRE CARLOS ALBERTO 

15.  1.015.454.384 JIMENEZ CALVACHE ANDREA DEL PILAR 
16.  1.018.452.102 ALONSO ZARATE KAREN LORENA 

17.  1.019.049.547 RUBIO MOLINA ERIKA NAYIBE 

18.  1.022.968.676 ARANZAZU PRADA DARLY ISBETH 

Página 17 de 18 



COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

■PIP"_. 

-H 
EGISTRADORES DISTRITALES DEL ESTAD• IVIL 

Elaboró: Coordinació Grupo Soporte Jurados de Votación 

ONA MARIA LUGA DA BARRERO CUERVO 

Continuación de la Resolución N° 	 bel 	2 	OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jura 	acion para las E ecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o A fiembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

19. 	1.022.968.776 ARANZAZU PRADA ELMER ALDAIR 

 

Gran Total Jurados Exonerados de la Resolución: 805 

ARTÍCULO SEGUNDO: COMUNICAR la presente Resolución a los ciudadanos relacionados 
en el artículo anterior, advirtiendo que contra la presente Resolución no procede Recurso 
alguno. 

ARTÍCULO TERCERO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Para constancia se firma en Bogotá D.C., a los 2 0 OCT 2015 

Página 18 de 18 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

